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Ceny paliw, mimo że nieco spadły w czasie wakacji wciąż są wysokie. Kierowcy liczą więc
każdy grosz, który mogą zaoszczędzić, a na stacjach ARGE w Cieszynie można zaoszczędzić
sporo i na dodatek zyskać darmowe obiady lub kosmetyki samochodowe w bardzo
atrakcyjnych cenach.

Firma ARGE to polskie przedsiębiorstwo z Małopolski, z ponad dwudziestoletnim doświadczeniem w branży
paliwowej. Obok prowadzenia stacji paliw, zajmuje się również hurtem paliw płynnych oraz hurtem akcesoriów
samochodowych i olejów eksploatacyjnych, głównie silnikowych.

Sieć ARGE liczy obecnie18 stacji, których podstawowym wyróżnikiem jest nacisk na wysoką jakość oferowanych
produktów - na stacjach ARGE paliwa pochodzą wyłącznie od renomowanych dostawców.

Na stacjach ARGE można kupić nie tylko benzynę (95 i 98), olej napędowy czy gaz LPG, ale również artykuły
spożywcze i akcesoria samochodowe, a w wybranych lokalizacjach skorzystać z usług myjni ręcznych i
automatycznych. Nowością są paliwa premium  Diesiel Vigor oraz Benzyna98 Vigor, które zostały stworzone
specjalnie dla ARGE przez Grupę LOTOS.

- Powiat cieszyński to obszar o bardzo dużym potencjale, ciągle rozwijający się gospodarczo, dlatego tu
inwestujemy. W Cieszynie działają obecnie dwie nasze stacje - obie przy ul. Granicznej - mówi Bożena
Skrzyńska ze spółki ARGE PALIWA.

Na obu cieszyńskich stacjach kierowcy mogą korzystać z dobrze zaopatrzonych sklepów, parkingów dla TIR-ów,
pryszniców oraz kantorów, można też zakupić winiety, ubezpieczenia, a także smaczne i niedrogie posiłki w
restauracjach, czy aromatyczną kawę i hot-dogi na stacji paliw. Dla internautów jest możliwość posurfowania w
internecie dzięki bezpłatnej Strefie HOT SPOT. Co więcej, nawet cały obiad można mieć za darmo:

- Wszystkich kierowców TIR, tankujących na stacjach paliw w Cieszynie serdecznie zapraszamy do
korzystania ze stałej promocji "OBIAD SZOFERA". Każdorazowy zakup oleju napędowego w ilości większej
niż 300 litrów uprawnia kierującego do otrzymania kuponu promocyjnego "Obiad Szofera", który
upoważnia do odbioru darmowego zestawu obiadowego - zachęca Bożena Skrzyńska.

- Na stacjach ARGE każdy klient może kupić paliwo tańsze nawet o 13 groszy na litrze! Oferta dostępna
jest w weekendy bez względu na rodzaj paliwa. Natomiast od poniedziałku do piątku przy zatankowaniu
20 litrów dowolnego paliwa można kupić wybrany kosmetyk samochodowy CarPlan w cenie 6 zł. To
naprawdę dobra propozycja – cieszą się wspólnie Ewelina Wojciuch oraz Wojciech Bugajski, zarządzający stacjami
w Cieszynie.

Stacje ARGE posiadają również atrakcyjną propozycję dla firm posiadających flotę samochodów, oferując
bezgotówkowe zakupy paliw, również z odroczonym terminem płatności. W ramach tej oferty dla każdego pojazdu
jest dedykowana Karta identyfikacyjna ARGE, wystawiana jest również zbiorcza faktura za zakupione na danej stacji
towary. Dodatkowo w ofercie flotowej, poza korzystną ceną paliw, ARGE oferuje atrakcyjne ceny płynów
eksploatacyjnych, olejów i akcesoriów samochodowych, jak również rabaty przy korzystaniu z wash parków i myjni
automatycznych.
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